
УКРАЇНА
ТЕПЛИЦЬКА РАЙОННА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
 

     Р І Ш Е Н Н Я  № 546

     25 червня 2019 року               49 позачергова сесія 7 скликання

Про обрання заступника голови
Теплицької районної ради 7 скликання

 Керуючись приписами   п.1 ч.1 ст.43,  ч.ч.1,2 ст.  56 та ч.ч.  1,2,3 ст.59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  районна рада
                                                                                          ВИРІШИЛА:

1. Обрати заступником голови Теплицької районної ради 7 скликання
Барановського Віталія Володимировича.
         2. На виконання ст.56 Закону України «Про запобігання корупції»,
Порядку проведення спеціальної перевірки стосовно осіб, які претендують на
зайняття  посад,  які  передбачають  зайняття  відповідального  або  особливо
відповідального  становища,  та  посад  з  підвищеним корупційним ризиком,
затвердженого постановою Кабінету міністрів України від 25.03.2015 року
№171  (зі  змінами  та  доповненнями)  та  рішення  Нацагенства  з  питань
запобігання  корупції  від  17.06.2016ро.  №2  «Про  затвердження  Переліку
посад  з  високим  та  підвищеним  рівнем  корупційних  ризиків»,  голові
районної ради Сокотнюк Т.С. організувати проведення спеціальної перевірки
відомостей  на  Барановського  Віталія  Володимировича,  який   обраний  на
посаду  заступника  голови  районної  ради,  за  його  письмовою  згодою,  у
встановленому порядку.
        3. Барановському Віталію Володимировичу приступити до виконання
повноважень заступника голови районної ради після отримання результатів
проведення спеціальної перевірки відомостей та відповідного розпорядження
голови районної ради.

4. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття.

Додаток:

1.  Протокол  Лічильної  комісії  №2  від  25.06.2019  року  по  виборах
заступника голови Теплицької районної ради 7 скликання.

   Голова районної ради    Т. Сокотнюк  


